Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu j.s.t.,

Zat. nr 8 do Uchwaly Rady Miejskiej w Itawie

Nr XLV/449/13 z dnia 18 grudnia 2013 r.

realizowanych przez podmioty nalezgce i nienalezace do sektora finansow
publicznychw 2014 r.

w ztotych

Lp.

Dzial

Rozdzial

Nazwa zadania/podmiotu

Ogoélem
kwota
dotacji

w tym:

w tym:

dotacja
podmiotowa

dotacja
celowa

biezace

majatkowe

1

2

3

4

5

7

8

10

Dotacjedla podmiotéwnalezacych dosektora finansow

publi

cznych

4 141 925

2 531 000

1610 925

2 668 000

1473 925

600

60014

6300

Pomoc finansowa dla Powiatu
Ttawskiego na wspolfinansowanie
zadania "Budowa wezta
intergracyjnego etap I - budowa
ronda ul. Wojska Polskiego"

1473925

1473925

1473925

750

75018

2710

Pomoc finansowa udzielana
Wojewoddztwu Warminsko
Mazurskiemu na biezace
funkcjonowanie biura w Brukseli

6500

6500

6500

750

75095

2710

Pomoc finansowa dla Powiatu
Itawskiego na wspotfinansowanie
Powiatowego Centrum
Organizacji Pozarzadowych

2000

2000

2000

80195

2710

Pomoc finansowa dla Powiatu
Itawskiego na wspotfinansowanie
prowadzenia Szkolnej Orkiestry
Detej dziatajacej przy Zespole
Szkét im. Boh. Wrzesnia 1939
roku

8500

8500

8500

854

85407

2710

Pomoc finansowa dla Powiatu
Ttawskiego na wspoltfinansowanie
szkolenia dzieci i mlodziezy w
zakresie zeglarstwa

20000

20000

20000

900

90002

2710

Pomoc finansowa dla Zwiazku
Gmin "Jeziorak" na prowadzenie
na terenie Itawy odbioru
nieczystosci z todzi na jeziorze
Jeziorak w ekologicznej mini
przystani zeglarskiej

100000

100000

100000

921

92113

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury-
Ttawskiego Centrum Kultury

1670000

1 670000

1670000

921

92116

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury-
Migjska Biblioteka Publiczna

861000

861000

861000

Dotacjedla podmiotéwniezaliczanych dosektora

finans6w publicznych

1563 000

1 405 000

158 000

1563 000

754

75415

2360

Realizacja programu polegajacego
na zapewnieniu bezpieczenstwa na
akwenach wypoczywajacych w
okresie letnim mieszkancow
miasta , jak i osob

przybywajacych do miasta

11000

11000

11000
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Lp.

Dzial

Rozdzial

§ Nazwa zadania/podmiotu

Ogolem
kwota
dotacji

w tym:

w tym:

dotacja
podmiotowa

dotacja
celowa

biezace

majatkowe

4 5

7

8

10

801

80104

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2540 |niepublicznej jednostki systemu

os$wiaty

1105000

1105000

1105000

801

80106

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

2540

177000

177000

177000

80110

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2540 |niepublicznej jednostki systemu

o$wiaty

123000

123000

123000

80195

Prowadzenie szkolenia

przedmedycznego dla nauczycieli
2360 |. L . R
i uczniow itawskich szkot

podstawowych i gimnazjow

1500

1500

1500

851

85149

Program edukacyjny w zakresie
promocji zdrowia i profilaktyki
raka piersi

2360

2000

2000

2000

851

85154

Aktywno$¢ sportowa -
2360 profilaktyka zach(TWan' B
ryzykownych wsrdd dzieci i

milodziezy poprzez sport

30000

30000

30000

852

85295

Wspieranie dzieci i mlodziezy
2360 |niepetnosprawnej w dazeniu do

samodzielnego funkcjonowania

5000

5000

5000

852

85295

2360 Wspieranie aktywno$ci 0sob
niepelnosprawnych

5000

5000

5000

852

85295

Ograniczenie wykluczenia
spotecznego wsrod osob
niewidomych i tracacych wzrok -
Lepiej zapobiega¢ niz leczy¢

2360

1500

1500

1500

852

85295

Ograniczenie wykluczenia
2360 |spotecznego wsrdd osob chorych

na cukrzyce

2000

2000

2000

854

85415

Realizacja programu" Rowne
2360 szan.se" Polegajqcego na . .
wspieraniu pomocy stypendialnej

dla uczniéw itawskich gimnazjow

8000

8000

8000

926

92605

Prowadzenie zaje¢ rekreacyjno -
2360 |sportowych dla dzieci i mtodziezy

w zakresie tenisa ziemnego

7000

7000

7000

926

92605

Prowadzenie zaje¢ rekreacyjno -
2360 |sportowych dla dzieci i mtodziezy

w zakresie wio$larstwa

12000

12000

12000

926

92605

Prowadzenie zaje¢ rekreacyjno -
sportowych dla dzieci i mtodziezy
2360 s .
w zakresie pitki siatkowej

dziewczat i chlopcow

16 000

16 000

16 000

926

92605

Prowadzenie zaje¢ rekreacyjno -
sportowych dla dzieci i mtodziezy
w zakresie tenisa stolowego

2360

7000

7000

7000

926

92605

Prowadzenie zaje¢ rekreacyjno -
sportowych dla dzieci i mtodziezy
w zakresie pitki noznej

2360

50000

50000

50000

RAZEM:

5 704 925

3936 000

1768 925

4 231 000

1473 925

Strona 2




